
Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.10.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zdr Uz
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 8 121 600,005 562 000,00 6 352 400,00 6 720 020,81XXXXXXXXX X XXXXX
2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a obdobných 0,000,00 110 000,00 110 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 3 092 000,00449 596,00 520 104,39 155 278,39XXXXXXXXX X XXXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 12 900,0012 900,00 12 900,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 40 000,0040 000,00 40 000,00 1 868,00XXXXXXXXX X XXXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,005 000,00 10 000,00 8 078,00XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 200,001 000,00 1 200,00 480,00XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 60 000,0050 000,00 60 000,00 51 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,001 250,00 1 250,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,0021 400,00 149 850,00 157 252,00XXXXXXXXX X XXXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 90 000,0090 000,00 90 000,00 75 507,41XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 058,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 16,77XXXXXXXXX X XXXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 80 000,0050 000,00 80 000,00 170 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 6 284 646,00 7 432 262,39 7 452 501,38 11 529 200,00

1/4



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.10.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zdr Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 125 000,0040 000,00 125 000,00 114 974,20XXXXXXXXX X XXXXX
2212 XXXX Silnice 250 000,00200 000,00 234 421,00 210 197,53XXXXXXXXX X XXXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 150 000,00150 000,00 150 000,00 111 947,99XXXXXXXXX X XXXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 150 000,00150 000,00 150 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 85 454,0086 224,00 86 224,00 83 585,00XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000 000,002 500 000,00 2 500 000,00 136 584,00XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 178 738,04XXXXXXXXX X XXXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100 000,00100 000,00 100 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXXX
3111 XXXX Mateřské školy 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 070,00XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 35 000,0035 000,00 35 000,00 18 430,00XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 150 000,00150 000,00 150 000,00 115 125,73XXXXXXXXX X XXXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 24 000,008 000,00 24 000,00 33 939,29XXXXXXXXX X XXXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 105 000,0080 000,00 105 000,00 96 005,00XXXXXXXXX X XXXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,0013 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,0050 000,00 50 000,00 6 942,00XXXXXXXXX X XXXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 5 000,005 000,00 5 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 150 000,00150 000,00 150 000,00 67 626,53XXXXXXXXX X XXXXX
3635 XXXX Územní plánování 190 000,00190 000,00 190 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 500 000,00500 000,00 500 000,00 88 541,00XXXXXXXXX X XXXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 000,0012 000,00 12 000,00 9 245,36XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 530 000,00400 000,00 530 000,00 520 081,42XXXXXXXXX X XXXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 390 000,00300 000,00 390 000,00 367 343,08XXXXXXXXX X XXXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,00250 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 560 000,00500 000,00 558 458,00 408 888,44XXXXXXXXX X XXXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 45 000,0045 000,00 45 000,00 42 500,00XXXXXXXXX X XXXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 350 000,00428 582,00 428 582,00 316 678,00XXXXXXXXX X XXXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 689 000,00550 000,00 581 000,00 485 774,00XXXXXXXXX X XXXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 25 662,34XXXXXXXXX X XXXXX

2/4



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.10.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zdr Uz
6171 XXXX Činnost místní správy 1 400 000,001 400 000,00 1 400 000,00 370 772,42XXXXXXXXX X XXXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,0010 000,00 10 000,00 2 131,40XXXXXXXXX X XXXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 47 000,0047 000,00 47 000,00 38 783,00XXXXXXXXX X XXXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 50 000,0070 000,00 90 000,00 113 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 30 000,0050 000,00 50 000,00 -33 698,00XXXXXXXXX X XXXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 50 000,0090 000,00 93 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 9 644 806,00 9 965 685,00 3 988 367,77 16 359 454,00

3/4



Obec Hředle, IČO 00233277 KEO4 1.10.5 UR031

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zdr Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 4 830 254,003 360 160,00 3 445 239,00 -3 464 133,61XXXXXXXXX X XXXXX

8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -911 816,39 -3 464 133,61XXXXXXXXX X XXXXX

Financování CELKEM: 3 360 160,00 2 533 422,61 -6 928 267,22 4 830 254,00

Poznámka
Návrh rozpočtu vyvěšen dne 26.11.2022

Návrh rozpočtu sejmut dne:

Františe Čermák, starosta obce

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

4/4


